
Børnerådgiver til Myndighedsteamet 0–8 år

Vil du være med dér, hvor små skridt skaber store livsforandringer?
I Halsnæs Kommune leder vi efter en børnerådgiver, der tør gå forrest, tænke nyt og være en stabil
professionel for de yngste børn og deres familier. Hvis du brænder for tidlig indsats, relationer og
faglighed, så er det her, du skal være. Stillingen er på 37 timer og ønskes besat hurtigst muligt.
Hvorfor vælge os?
Fordi du får en arbejdsplads, hvor nærhed ikke bare er et ord, men en måde at arbejde på.
Halsnæs er en mindre kommune, og det betyder:

Du får mulighed for at arbejde helhedsorienteret, hvor du vil opleve dine samarbejdspartnere

fysisk tæt på dig – vi arbejder ud fra det der giver mening for familien og barnet

●

Du kommer tæt på børnene, familierne og hverdagen omkring dem●

Du samarbejder direkte med daginstitutioner, skoler, sundhedsplejen og lokale fagpersoner●

Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor alle bidrager til at vi har det godt med hinanden●

I 2024 samlede vi myndighed og støttende indsatser i fælles teams. Det giver familierne en mere
sammenhængende hjælp – og giver dig et stærkere fagligt miljø, hvor du kan præge retning, kultur
og arbejdsgange helt fra start.
Team 0–8 år – her bliver du en del af noget særligt
Vi er et team med humor, høj faglighed og en oprigtig lyst til at udvikle socialt arbejde. Vi tror på, at
vi bliver dygtigere sammen, og vi prioriterer både faglig sparring og et trygt kollegialt fællesskab på
tværs af faggrænser.
Du får:

Et stærkt team i ryggen●

Tæt sparring med leder og kolleger●

Supervision, faglig udvikling og mentorordning●

Et miljø, hvor alle stemmer tæller, og hvor vi lærer af hinanden – erfaren som uerfaren●

Dine opgaver
Du kommer bl.a. til at:

Udarbejde screeninger, afdækninger, børnefaglige undersøgelser og børneplaner●

Arbejde i DUBU og anvende ICS og SOS●

Holde inddragende samtaler med børn og deres familier●

Træffe afgørelser efter barnets lov●

Have udviklende samtaleforløb med familier●

Der er mulighed for at indgå i indsatser sammen med familiebehandlere og øvrige kolleger –

fx gruppeforløb

●

Vi leder efter dig, der

Er uddannet socialrådgiver eller socialformidler●

Trives i en hverdag, hvor planer kan ændre sig●

Tør bringe dig selv i spil i relationen til familier●

Kan prioritere og arbejde selvstændigt med dine administrative opgaver●

Sætter pris på tæt ledelsesmæssig opfølgning – og kan selv række ud ved behov●

Er du nyuddannet eller er ved at blive det? Så får du selvfølgelig en mentor og et grundigt
introprogram.
Vi tilbyder

Et fagligt stærkt og omsorgsfuldt miljø●

11 engagerede kolleger i team 0–8 år – du bliver nummer 6 i rådgivergruppen●

104 kolleger i hele Børne- og Ungeafdelingen●

Du indtræder i et team med erfarende og nyuddannede børnerådgivere. Det betyder også, at

vi er opmærksomme på, hvad nyansatte kan bidrage med og hvad vi kan lære af hinanden.

●

Ekstern supervision og fokus på metodeudvikling●

Fleksibilitet og mulighed for hjemmearbejde●

En arbejdsplads midt i Frederiksværk med en uhøjtidelig og rar stemning●



Praktisk info
Ansøgningsfrist: 12. juni 2026
Vi afholder samtaler løbende.
Løn: Efter gældende overenskomst og principperne om Ny Løn
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Teamleder Charlotte Lange – 5133 1471
Afdelingsleder Heidi Eldov – 5167 5556
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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